
 

COMUNE DI FASCIA 
Città metropolitana di Genova 

 
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Nr. 60 - Del 01-08-2025 
 
 

 
OGGETTO: 
 

 
PRESA D'ATTO DEGLI ATTI DEL CONCORSO A TEMPO  
INDETERMINATO PART TIME AL 50% DI UN OPERAIO 
COMUNE, APPROVAZIONE CONTRATTO E ASSUNZIONE. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
PREMESSO che: 
 con deliberazione di Giunta Comunale n.12 del 21.06.2025, l’amministrazione comunale ha adottato il 

regolamento disciplinante le assunzioni; 
 

 con proprie determinazioni n.ri 55 del 24/07/2025 e 56 del 25.07.2025 si è proceduto a nominare la 
Commissione e ad ammettere o escludere i candidati; 
 

Visti i verbali n.ri 1 del 29.07.2025 e n.ro 2 del 31/07/2025 della Commissione giudicatrice, rassegnati alla 
scrivente; 
Constatata la regolarità della selezione effettuata; 

D E T E R M I N A 

1) di prendere atto dei verbali allegati alla presente determina, formulati dalla commissione 

giudicatrice del concorso per  l’assunzione a tempo indeterminato e part time al 50% di un 

operaio comune e la graduatoria finale che si trascrive: 

   COPIA 



  

 
2) di assumere a tempo indeterminato e part time al 50% il Sig.Andrea Fraguglia con 

decorrenza 04/08/2025 previa verifica del casellario giudiziale e dei carichi pendenti, previo 

giudizio di idoneità del medico competente e  previa stipula di contratto di individuale di 

lavoro, che si approva con la presente determina. 

3) di dare atto che il provvedimento di nomina del vincitore della selezione verrà assunto con 

la stipula del contratto individuale di lavoro di cui all'art. 14 del C.C.N.L. degli enti locali. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dr.ssa Cristiana Salvatori 

 
  



  

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

(registro pubblicazioni nr. 113) 

 
La su estesa determinazione, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio Web per 15 giorni 
consecutivi ai fini della pubblicità e trasparenza degli atti. 
Viene inserita in apposita raccolta numerata ai sensi art. 183 del D.Lgvo n. 267/2000. 
 
Fascia, lì 01-08-2025   

Il Resp. della Pubblicazione 
F.to Dr.ssa Cristiana Salvatori 

 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Fascia, lì 01-08-2025 
  

 
Il Resp. della Pubblicazione 
(Dr.ssa Cristiana Salvatori) 

 
 


